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O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos
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10

12
13
14
15

17

19
20
21
22
23
24
25

Atleta

Cecon Emma Sofia
Del Campo Alice
Benci Maddalena
Jus Nicole

Slavic Giulia
Blasevich Laura
Vidonis Elena
Pergolis Emma
Masci Marta
Horvath Agnese
Lipizer Jessica
Pieri Anna
Legisa Guia
Bidoia Sofia
Nicolini Asia
Cattarini Giada
Terreni Matilde
Bianco llaria
Collari Angelica
Fornasari Vittoria
Brazzatti Anna
Zaintl Alice
Michelone Nicoletta
Frasheri Melissa
Sossi Maya
Malusa Sofia
Caselli Chiara

Atleta

Mania' Giovanni
Ravasini Carlo
Privileggi Ghira Emanuele
Gerunda Gabriele
Salera Leonardo
Sagliocco Francesco
Toresella Nicola
Barinov Viktor

Nella Christian
Caronna Leonardo
Grassilli Francesco
Tomaz Fabio
Berrettoni Federico
Scozzai Francesco
Pecchiari lvan
Prattico' Daniel Alberto
Kelemenic Oscar
Pase Nicolo'

Borini Tommaso
Kovacic Riccardo
Ravalico Gioele
Turisini Giulio
Cardellicchio Simone
Marsich Mattia

Vidali Cristiano

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Prova Esordienti A e B (Trieste)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011

US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

EIDV%NI

Tempo

00'34"50
00'35"80
00'36"10
00'36"30
00'36"40
00'36"50
00'36"70
00'36"80
00'38"30
00'38"50
00'38"80
00'39"40
00'39"80
00'40"50
00'41"50
00'41"90
00'42"20
00'42"20
00'42"30
00'42"50
00'43"10
00'43"50
00'44"00
00'44"00
00'47"60
00'51"40
01'07"90

Tempo

00'31"90
00'32"40
00'33"30
00'34"50
00'34"50
00'34"60
00'34"70
00'34"80
00'35"10
00'35"40
00'36"50
00'37"00
00'37"50
00'38"60
00'39"50
00'39"50
00'39"80
00'39"80
00'40"00
00'40"20
00'40"80
00'41"30
00'41"70
00'41"80
00'42"40

AYS

Derojece
[

Pti

293
262
256
252
249
247
243
241
214
211
206
197
191
181
168
163
160
160
159
157
150
146
141
141
111

88

38

Pti

256
244
225
202
202
200
199
197
192
187
171
164
157
144
134
134
131
131
129
128
122
118
114
113
109
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26
27
28
29
30
31
32
33

Pos

Pos
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Ciccarelli Matteo

Ulamovic Pavle

Torretta Alessandro Emile
Cenni Luca

Grgic Christian

Comisso Euro Maria
Fragiacomo Andrea
Barzelatto Fabio Tommaso

Atleta

Vesnaver Carla
Bibalo Sveva
Rubino Valentina
Mosca Sara
Orlando Lara
Muller Giulia
Reia Sofia
Zago Ailin
Rossi Beatrice
Ceppi Alessia
Marsi llaria
Spigaglia Sofia
Stulle Sofia
Terreni Stella
Stagni Giulia
Matnane Sofia
Bagnariol Giulia
Svara Martina
Pecchiari Asia

Atleta

Paoli Federico
Pertot Christian
Rutar Umberto
Ciccarelli Tommaso
Agosti Matteo
Kreuzer Dominick
Cernivc Alex
Manzoni Achille
Raffaele Luka
Brown William Stuart
Perentin Nicholas
Tomasini Manuel
Imbriani Luca
Pampanin Cristiano
Strazzullo Giulio
Smotlak Axel Nicolaas
Ravalico Niccolo'
Gregori Gianluca
Ravalico Luka
Suerzi Stefanin Gianluca
Qualizza Vittorio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Prova Esordienti A e B (Trieste)

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste

Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009

100 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste

Esordienti A Maschi

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008

Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD

EIDV%NI

00'42"60
00'43"20
00'43"90
00'44"40
00'46"30
00'46"50
00'47"50
00'51"10

Tempo

01'07"50
01'08"10
01'11"20
01'11"20
01'11"60
01'12"00
01'12"70
01'13"50
01'17"10
01'17"20
01'17"30
01'18"40
01'19"70
01'20"60
01'22"50
01'25"20
01'27"60
01'28"00
01'41"30

Tempo

01'04"80
01'06"10
01'06"70
01'07"40
01'08"50
01'09"10
01'09"40
01'11"70
01'12"30
01'13"10
01'13"40
01'13"50
01'14"20
01'14"60
01'16"30
01'18"00
01'18"10
01'18"30
01'18"40
01'18"50
01'26"60

AYS

Derojece
[

107
103
98
95
83
82
77
62

Pti

412
401
351
351
345
339
330
319
276
275
274
263
250
242
225
205
188
186
122

Pti

333
314
305
296
282
275
271
246
240
232
229
228
222
218
204
191
190
189
188
187
139
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Atleta

Pergolis Emma
Masci Marta

Jus Nicole

Benci Maddalena
Vidonis Elena
Blasevich Laura
Fornasari Vittoria
Horvath Agnese
Cecon Emma Sofia
Bianco llaria
Terreni Matilde
Pieri Anna
Brazzatti Anna
Bidoia Sofia
Cattarini Giada
Slavic Giulia
Legisa Guia
Malusa Sofia
Zaintl Alice

Sossi Maya
Michelone Nicoletta

Atleta

Toresella Nicola
Ravasini Carlo

Mania' Giovanni
Barinov Viktor
Privileggi Ghira Emanuele
Berrettoni Federico
Salera Leonardo
Gerunda Gabriele
Caronna Leonardo
Nella Christian
Sagliocco Francesco
Prattico' Daniel Alberto
Pase Nicolo'
Kelemenic Oscar
Ulamovic Pavle
Pecchiari lvan

Kovacic Riccardo
Comisso Euro Maria
Cenni Luca
Cardellicchio Simone
Torretta Alessandro Emile
Scozzai Francesco
Borini Tommaso

Vidali Cristiano
Ravalico Gioele
Fragiacomo Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Prova Esordienti A e B (Trieste)

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

100 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Trieste
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

EIDV%NI

Tempo

01'37"70
01'41"10
01'47"00
01'47"50
01'47"90
01'51"90
01'52"20
01'54"10
01'54"90
01'57"10
01'57"40
01'57"60
01'58"30
02'01"80
02'02"10
02'03"20
02'06"80
02'09"70
02'10"50
02'13"60
02'14"20

Tempo

01'35"00
01'35"10
01'36"60
01'41"30
01'41"60
01'42"10
01'44"20
01'44"20
01'44"70
01'45"90
01'50"10
01'53"70
01'54"10
01'54"20
01'57"10
01'57"20
02'00"50
02'03"30
02'04"00
02'04"70
02'04"90
02'05"90
02'07"20
02'15"10
02'15"40
02'19"80

AYS

Derojece
[

Pti

260
234
197
195
193
173
171
163
159
151
149
149
146
134
133
129
118
111
109
101
100

Pti

200
199
190
165
163
161
152
152
149
144
128
116
115
115
107
106
98
91
90
88
88
86
83
69
69
62
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Atleta

Mosca Sara

Muller Giulia
Laudicina Francesca
Terreni Stella
Orlando Lara

Reia Sofia

Sterpin Sara
Barbariol Giulia
Stulle Sofia

Gobbo Nicoletta Emma
Bagnariol Giulia

Atleta

Bergamin Simone
Pertot Christian
Strazzullo Giulio
Rutar Umberto
Marega Alessandro
Cernivc Alex

Brown William Stuart
Pampanin Cristiano
Smotlak Axel Nicolaas

Atleta

Del Campo Alice
Pergolis Emma
Benci Maddalena
Lipizer Jessica
Jus Nicole

Masci Marta
Vidonis Elena
Pieri Anna
Horvath Agnese
Slavic Giulia
Blasevich Laura
Zaintl Alice
Bidoia Sofia
Fornasari Vittoria
Collari Angelica
Bianco llaria
Brazzatti Anna
Frasheri Melissa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Prova Esordienti A e B (Trieste)

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007

Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

50 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Trieste

EIDV%NI

Tempo

02'58"50
03'13"20
03'14"20
03'17"50
03'22"20
03'24"60
03'28"60
03'32"50
03'36"70
03'56"10
04'11"30

Tempo

02'57"00
02'58"50
03'12"10
03'16"50
03'17"10
03'17"20
03'26"00
03'26"10
03'28"00

Tempo

00'39"70
00'42"70
00'43"80
00'44"70
00'45"10
00'45"30
00'45"60
00'45"80
00'46"50
00'47"80
00'49"00
00'51"50
00'51"60
00'52"10
00'53"70
00'54"50
00'59"40
01'04"60

AYS

Derojece
[

Pti

428
337
332
316
294
284
268
253
239
185
153

Pti

312
305
244
228
226
226
198
198
192

Pti

231
186
172
162
157
155
152
150
144
132
123
106
105
102

93

89

69

53
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Pos
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Atleta

Mania' Giovanni
Ravasini Carlo
Grassilli Francesco
Privileggi Ghira Emanuele
Salera Leonardo
Caronna Leonardo
Gerunda Gabriele
Tomaz Fabio

Nella Christian
Toresella Nicola
Berrettoni Federico
Kovacic Riccardo
Pecchiari lvan

Pase Nicolo'

Prattico' Daniel Alberto
Sagliocco Francesco
Ciccarelli Matteo
Cardellicchio Simone
Turisini Giulio

Cenni Luca

Atleta

Bibalo Sveva
Laudicina Francesca
Rubino Valentina
Vesnaver Carla
Muller Giulia

Zago Ailin

Marsi llaria

Sterpin Sara

Rossi Beatrice
Terreni Stella

Ceppi Alessia

Stagni Giulia
Spigaglia Sofia
Stulle Sofia
Barbariol Giulia
Gobbo Nicoletta Emma
Matnane Sofia
Svara Martina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Prova Esordienti A e B (Trieste)

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste
Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste
Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009

Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Trieste
Pallanuoto Trieste SSD

EIDV%NI

Tempo

00'38"10
00'38"80
00'40"50
00'40"70
00'40"80
00'41"10
00'42"50
00'42"60
00'42"90
00'44"50
00'46"10
00'46"50
00'48"30
00'48"40
00'50"80
00'51"90
00'58"10
00'58"30
01'01"50
01'04"30

Tempo

02'48"60
02'49"00
02'55"70
02'56"50
02'56"80
03'02"20
03'04"10
03'04"70
03'08"30
03'10"70
03'14"80
03'17"10
03'17"20
03'21"70
03'24"60
03'28"40
03'29"70
03'32"90

AYS

Derojece
[

Pti

186
176
154
152
151
148
134
133
130
116
105
102
91
90
78
73
52
51
44
38

Pti

377
374
333
329
327
299
290
287
271
260
244
236
235
220
211
199
196
187
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Pos
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Atleta

Paoli Federico
Pertot Christian
Rutar Umberto
Kreuzer Dominick
Ciccarelli Tommaso
Agosti Matteo
Bergamin Simone
Tomasini Manuel
Marega Alessandro
Perentin Nicholas
Imbriani Luca

Brown William Stuart
Gregori Gianluca
Pampanin Cristiano
Ravalico Niccolo'
Manzoni Achille
Suerzi Stefanin Gianluca
Qualizza Vittorio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Prova Esordienti A e B (Trieste)

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD

Qprede==
SIOVAMNI

Tempo Pti
02'40"90 316
02'41"80 311
02'45"60 290
02'46"40 285
02'50"30 266
02'50"50 265
02'51"40 261
02'57"30 236
02'59"10 229
03'00"50 224
03'00"90 222
03'03"40 213
03'06"40 203
03'07"40 200
03'10"00 192
03'13"40 182
03'17"30 171
03'29"70 142
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